

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio			entradas	entradas	saídas	saídas		
TOTALS DA FICHA:					3000	R\$ 36.540,00	3000	R\$ 36.540,00	0	R\$ 0,00
2401240	04690411240	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA / 40 X 1 Unidade		R\$ 12,18	7.925	97.430,78	6.946	85.330,34	979	12.100,44
TOTALS DA FICHA:					40	R\$ 5.080,00	0	R\$ 0,00	40	R\$ 5.080,00
241254	04690411254	CHAPA DE AÇO GALVANIZADA 60 X 100 / BITOLA 16		R\$ 127,00	40	5.080,00	0	0,00	40	5.080,00
TOTALS DA FICHA:					10	R\$ 1.370,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 1.370,00
245093	0469047172	CHAPA GALVANIZADA LISA 2 X 1 M		R\$ 260,72	13	3.389,36	13	3.389,36	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					4	R\$ 1.042,84	4	1.042,84	0	R\$ 0,00
240808	04690410850	CHUMBADOR PARABOLT / 1/4X3.1/4		R\$ 260,71	17	4.432,20	17	4.432,20	0	0,00
TOTALS DA FICHA:					500	R\$ 475,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 475,00
240128	04690410128	CHUMBADOR PARABOLT ZINCADO 5/16 X 3.1/4 /.		R\$ 0,95	500	475,00	0	0,00	500	475,00
TOTALS DA FICHA:					300	R\$ 327,00	0	R\$ 0,00	300	R\$ 327,00
240104	0469046378	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO/TIPO Saco CP II/ SACO COM 50 KG		R\$ 1,09	300	327,00	0	0,00	300	327,00
TOTALS DA FICHA:					200	R\$ 4.836,00	2	R\$ 48,36	198	R\$ 4.787,64
204690400063810				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063753				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063527				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063522				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063517				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063433				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063363				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400063091				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400062930				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400062907				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400062849				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400062806				R\$ 24,18	200	4.836,00	200	4.836,00	0	R\$ 0,00
204690400062355				R\$ 19,99	600	11.994,00	600	11.994,00	0	R\$ 0,00
204690400062270				R\$ 19,99	600	11.994,00	599	11.974,01	1	R\$ 19,99
204690400062260				R\$ 18,03	200	3.606,00	200	3.606,00	0	R\$ 0,00
204690400062257				R\$ 18,03	200	3.606,00	200	3.606,00	0	R\$ 0,00
204690400062202				R\$ 18,03	200	3.606,00	200	3.606,00	0	R\$ 0,00
204690400062182				R\$ 18,03	200	3.606,00	200	3.606,00	0	R\$ 0,00
204690400062047				R\$ 18,03	200	3.606,00	200	3.606,00	0	R\$ 0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
241384	04690411384	CIMENTO PORTLAND CP II / 25 KGS	Unidade	R\$ 12,09	210	R\$ 2.538,90	0	R\$ 0,00	210	R\$ 2.538,90
TOTALS DA FICHA:										
247359	0469047359	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Unidade MAKITA K131, GRAO 120 / PCT 10 UND		R\$ 15,00	50	R\$ 750,00	10	R\$ 150,00	40	R\$ 600,00
				R\$ 20,99	1	R\$ 20,99	0	R\$ 0,00	1	R\$ 20,99
				R\$ 20,99	5	R\$ 104,95	0	R\$ 0,00	5	R\$ 104,95
				R\$ 169,15	20	R\$ 3.383,00	20	R\$ 3.383,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
248307	0469048307	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Pacote MAKITA K131, GRAO 150 - /.		R\$ 20,00	50	R\$ 1.000,00	5	R\$ 100,00	45	R\$ 900,00
				R\$ 159,75	20	R\$ 3.195,00	20	R\$ 3.195,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
247360	0469047360	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Unidade MAKITA K131, GRAO 180 /.		R\$ 19,90	50	R\$ 995,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 995,00
				R\$ 20,99	1	R\$ 20,99	0	R\$ 0,00	1	R\$ 20,99
				R\$ 20,99	5	R\$ 104,95	5	R\$ 104,95	0	R\$ 0,00
				R\$ 162,88	20	R\$ 3.257,60	20	R\$ 3.257,60	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
241294	04690411294	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Unidade MAKITA K131, GRAO 220 / PCT 10 UND		R\$ 20,99	1	R\$ 20,99	0	R\$ 0,00	1	R\$ 20,99
				R\$ 20,99	5	R\$ 104,95	5	R\$ 104,95	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
247361	0469047361	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Unidade MAKITA K131, GRAO 40 / PCT 10 UND		R\$ 25,00	50	R\$ 1.250,00	5	R\$ 125,00	45	R\$ 1.125,00
TOTALS DA FICHA:										
247362	0469047362	CINTA LIXA PARA LIXADEIRA MANUAL, Unidade MAKITA K131, GRAO 60 / PCT 10 UND		R\$ 25,00	50	R\$ 1.250,00	5	R\$ 125,00	45	R\$ 1.125,00
TOTALS DA FICHA:										
241024	0469047602	CINTA LIXA PARA MADEIRA, LINHA INDUSTRIAL, GRAO 100 / LARG 15 CM - COMP 7,20 M	Unidade	R\$ 25,00	50	R\$ 1.250,00	5	R\$ 125,00	45	R\$ 1.125,00
					50	1.250,00	5	125,00	45	1.125,00

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
247363	0469047363	CINTA LIXA PARA MADEIRA, LINHA INDUSTRIAL, GRAO 60 / LARG 15 CM - COMP 7,20 M	Unidade		100	R\$ 2.856,00	100	R\$ 2.856,00	0	0,00
					70	R\$ 1.999,20	70	R\$ 1.999,20	0	R\$ 0,00
					30	R\$ 856,80	30	R\$ 856,80	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
247364	0469047364	CINTA LIXA PARA MADEIRA, LINHA INDUSTRIAL, GRAO 80 / LARG 15 CM - COMP 7,20 M	Unidade		100	R\$ 2.168,00	100	R\$ 2.168,00	0	0,00
					70	R\$ 1.517,60	70	R\$ 1.517,60	0	R\$ 0,00
					30	R\$ 650,40	30	R\$ 650,40	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
249034	0469049034	COBOGO 04 FUROS DIAGONAL / 0	Unidade		50	R\$ 1.800,00	50	R\$ 1.800,00	0	0,00
					50	R\$ 1.800,00	50	R\$ 1.800,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
241835	0469047803	COBOGO 04 FUROS RETO / 0	Unidade		500	R\$ 2.495,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.495,00
					500	R\$ 2.495,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.495,00
TOTALS DA FICHA:										
240494	0469041298	COLA ADESIVA INSTANTANEA / 100 GRAMAS	Unidade		500	R\$ 2.495,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.495,00
					500	R\$ 2.495,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.495,00
TOTALS DA FICHA:										
241347	04690411347	COLA DUREPOX / 250 gramas	Unidade		33	R\$ 871,00	5	R\$ 134,00	28	737,00
					50	R\$ 461,50	5	R\$ 46,15	45	R\$ 415,35
TOTALS DA FICHA:										
24344	0469044906	COLA FORMICA / ACABAMENTO	Galao		50	R\$ 461,50	5	R\$ 46,15	45	415,35
					50	R\$ 2.489,50	50	R\$ 2.489,50	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
24343	0469044905	COLA MADEIRA / 1 LITRO	Litro		50	R\$ 2.489,50	50	R\$ 2.489,50	0	0,00
					400	R\$ 3.920,00	19	R\$ 186,20	381	R\$ 3.733,80
					200	R\$ 2.112,00	139	R\$ 1.467,84	61	R\$ 644,16
TOTALS DA FICHA:										
2400004	04690410004	COLA PARA COLADEIRA DE BORDA AUTOMÁTICA GRANULADA COR BRANCA / -	Unidade		600	R\$ 6.032,00	158	R\$ 1.654,04	442	4.377,96
					4	R\$ 827,08	4	R\$ 827,08	0	R\$ 0,00
					5	R\$ 1.033,85	5	R\$ 1.033,85	0	R\$ 0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
24345	0469044907	COLA PARA TUBO PVC / VEDAÇÃO	Bisnaga							
			204690400062947	R\$ 2,10	300	R\$ 630,00	131	R\$ 275,10	169	R\$ 354,90
TOTALS DA FICHA:										
241193	04690411193	COMPENSADO / MEDINDO 2200 X 1600 X 6MM	Unidade							
			204690400062590	R\$ 90,00	20	R\$ 1.800,00	20	R\$ 1.800,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
244645	0469046623	COMPENSADO DE VIROLA 2200 X 1600 X 15MM	Unidade							
			204690400062802	R\$ 92,49	50	R\$ 4.624,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 4.624,50
			204690400062801	R\$ 92,49	40	R\$ 3.699,60	32	R\$ 2.959,68	8	R\$ 739,92
TOTALS DA FICHA:										
241086	04690411296	CONCRETO USINADO, COMPONENTES: CIMENTO, AREIA, BRITA E AGUA / METRO CÚBICO	Metro Cubico							
			204690400063493	R\$ 309,30	20	R\$ 6.186,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 6.186,00
			204690400063492	R\$ 336,67	20	R\$ 6.733,40	0	R\$ 0,00	20	R\$ 6.733,40
			204690400063399	R\$ 309,30	20	R\$ 6.186,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 6.186,00
TOTALS DA FICHA:										
240159	04690410159	CONEXÃO PARA TELA DE MOSQUITEIRO / COR PRETA/BRANCA	Unidade							
			204690400062489	R\$ 1,70	400	R\$ 680,00	400	R\$ 680,00	0	R\$ 0,00
			204690400061961	R\$ 2,27	100	R\$ 227,00	100	R\$ 227,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
024342	143139	CORANTE LIQUIDO / -EMPREGO: APLICAÇÃO EM TINTAS A BASE D'ÁGUA PARA COLORIR - VOLUME: FRASCO 50 ML -	Frasco							
			204690400063796	R\$ 1,90	50	R\$ 95,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 95,00
TOTALS DA FICHA:										
0241383	04690411383	CORANTE LIQUIDO COR AZUL / 50 ML	Unidade							
			204690400063795	R\$ 1,90	50	R\$ 95,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 95,00
TOTALS DA FICHA:										
024535	0469046034	CORANTE LIQUIDO COR PRETO P/ TINTA BASE D'AGUA 50 ML	Unidade							
			204690400063797	R\$ 1,90	50	R\$ 95,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 95,00
TOTALS DA FICHA:										
024971	0469046043	CORDAO DE NYLON 2,5MM PARA PERSIANAS	Unidade							
			204690400062920	R\$ 294,30	5	R\$ 1.471,50	1	R\$ 294,30	4	R\$ 1.177,20
TOTALS DA FICHA:										
					5	1.471,50	1	294,30	4	1.177,20

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
24590	0469046069	CORDAO NYLON 2,0MM P/ PERSIANAS Rolo								
			204690400062921	R\$ 287,40	5	R\$ 1.437,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 1.437,00
TOTALS DA FICHA:					5	1.437,00	0	0,00	5	1.437,00
24595	0469047553	CORREDIÇA TELESCÓPICA - TAMANHO 400 MM	Par							
			204690400062484	R\$ 10,65	600	R\$ 6.390,00	356	R\$ 3.791,40	244	R\$ 2.598,60
			204690400061949	R\$ 9,75	200	R\$ 1.950,00	200	R\$ 1.950,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					800	8.340,00	556	5.741,40	244	2.598,60
245080	0469047540	CORREDIÇA TELESCÓPICA - TAMANHO 450 MM / .	Par							
			204690400062485	R\$ 11,99	1200	R\$ 14.388,00	813	R\$ 9.747,87	387	R\$ 4.640,13
			204690400062195	R\$ 12,53	350	R\$ 4.385,50	350	R\$ 4.385,50	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					1.550	18.773,50	1.163	14.133,37	387	4.640,13
241219	0469047423	CORREDIÇA TELESCÓPICA - TAMANHO 500 MM / .	Par							
			204690400062398	R\$ 11,88	1500	R\$ 17.820,00	972	R\$ 11.547,36	528	R\$ 6.272,64
			204690400062358	R\$ 14,01	700	R\$ 9.807,00	700	R\$ 9.807,00	0	R\$ 0,00
			204690400061797	R\$ 14,01	100	R\$ 1.401,00	100	R\$ 1.401,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					2.300	29.028,00	1.772	22.755,36	528	6.272,64
248962	0469048962	CORREDIÇA TELESCÓPICA 300 MM / .	Par							
			204690400062483	R\$ 8,00	100	R\$ 800,00	25	R\$ 200,00	75	R\$ 600,00
TOTALS DA FICHA:					100	800,00	25	200,00	75	600,00
248126	0469048126	CORREDIÇA TELESCÓPICA TN SLOWMATION CHAPA DE ACO DE 1,2X 1,2X1,5 DE 350MM / 0	Par							
			204690400062730	R\$ 5,62	100	R\$ 562,00	18	R\$ 101,16	82	R\$ 460,84
TOTALS DA FICHA:					100	562,00	18	101,16	82	460,84
10791	0469044302	CUMEEIRA FIBROCIMENTO / 1,10M X 6MM	Unidade							
			204690400062980	R\$ 18,49	100	R\$ 1.849,00	15	R\$ 277,35	85	R\$ 1.571,65
TOTALS DA FICHA:					100	1.849,00	15	277,35	85	1.571,65
2401154	0469041154	CUNHA NIVELADORA, PARA PORCELANATO / PACOTE C/ 50 UNIDADES	Pacote							
			204690400062573	R\$ 10,34	20	R\$ 206,80	20	R\$ 206,80	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					20	206,80	20	206,80	0	0,00
240632	0469046120	CURVA DE 90° SOLDÁVEL/BITOLA 32MM/AGUA FRIA	Unidade							
			204690400062374	R\$ 2,39	30	R\$ 71,70	30	R\$ 71,70	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					30	71,70	30	71,70	0	0,00
240758	0469046140	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 50 X 45°/ESGOTO	Unidade							
			204690400062566	R\$ 5,05	100	R\$ 505,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 505,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	entradas	saídas	saídas		
TOTALS DA FICHA:										
240762	0469046139	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 50 X 90°/ESGOTO	Unidade		100	R\$ 505,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 505,00
					100	505,00	0	0,00	100	505,00
TOTALS DA FICHA:										
240785	04690410785	DISCO CORTE SECO 110MM X 20MM PARA SERRA MÁRMORE / .	Unidade		50	R\$ 272,50	2	R\$ 10,90	48	R\$ 261,60
					20	R\$ 57,00	17	R\$ 48,45	3	R\$ 8,55
					50	R\$ 272,50	22	R\$ 119,90	28	R\$ 152,60
					120	602,00	41	179,25	79	422,75
TOTALS DA FICHA:										
248663	0469048663	DISCO DE CORTE 7 X 1/ 8X7 /8 / 0	Unidade		300	R\$ 2.250,00	30	R\$ 225,00	270	R\$ 2.025,00
					50	R\$ 394,50	50	R\$ 394,50	0	R\$ 0,00
					350	2.644,50	80	619,50	270	2.025,00
TOTALS DA FICHA:										
257320	0469047320	DISCO DE CORTE PARA FERRO 10 X 1/8 X 3/4	Unidade		200	R\$ 520,00	150	R\$ 390,00	50	R\$ 130,00
					200	520,00	150	390,00	50	130,00
TOTALS DA FICHA:										
258072	0469048072	DISCO DE CORTE PARA FERRO 12" X 1/8 X 3/4 / 0	Unidade		50	R\$ 282,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 282,50
					50	282,50	0	0,00	50	282,50
TOTALS DA FICHA:										
240770	04690410770	DISCO DE CORTE PARA FERRO 9" X 1/8 X 7/8 / .	Unidade		50	R\$ 394,00	27	R\$ 212,76	23	R\$ 181,24
					50	394,00	27	212,76	23	181,24
TOTALS DA FICHA:										
241246	04690411246	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO / -	Unidade		100	R\$ 480,00	30	R\$ 144,00	70	R\$ 336,00
					100	480,00	30	144,00	70	336,00
TOTALS DA FICHA:										
241404	04690411304	DOBRADIÇA GONZO, AÇO, SEM ABA / TIPO CACHIMBO 1/2	Unidade		50	R\$ 1.017,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.017,00
					50	1.017,00	0	0,00	50	1.017,00
TOTALS DA FICHA:										
248128	0469048128	DOBRADIÇA METÁLICA TIPO CANECA / 35MM	Unidade		200	R\$ 350,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 350,00
					200	350,00	0	0,00	200	350,00
TOTALS DA FICHA:										
248127	0469048127	DOBRADIÇA METÁLICA TIPO CANECO / CURVA COMPLETA DE 35MM / _	Unidade		1500	R\$ 2.100,00	1500	R\$ 2.100,00	0	R\$ 0,00
					1934	R\$ 3.693,94	1934	R\$ 3.693,94	0	R\$ 0,00
					3.434	5.793,94	3.434	5.793,94	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
204690400062566					100	R\$ 505,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 505,00
204690400062567					50	R\$ 272,50	2	R\$ 10,90	48	R\$ 261,60
204690400062435					20	R\$ 57,00	17	R\$ 48,45	3	R\$ 8,55
204690400062049					50	R\$ 272,50	22	R\$ 119,90	28	R\$ 152,60
204690400063581					300	R\$ 2.250,00	30	R\$ 225,00	270	R\$ 2.025,00
204690400063155					50	R\$ 394,50	50	R\$ 394,50	0	R\$ 0,00
204690400063605					50	R\$ 282,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 282,50
204690400063730					50	R\$ 394,00	27	R\$ 212,76	23	R\$ 181,24
204690400063363					100	R\$ 480,00	30	R\$ 144,00	70	R\$ 336,00
204690400062952					50	R\$ 1.017,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.017,00
204690400063429					200	R\$ 350,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 350,00
204690400062731					1500	R\$ 2.100,00	1500	R\$ 2.100,00	0	R\$ 0,00
204690400061821					1934	R\$ 3.693,94	1934	R\$ 3.693,94	0	R\$ 0,00
204690400062399					9000	R\$ 11.610,00	4950	R\$ 6.385,50	4050	R\$ 5.224,50

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
Nr Patrimônio					entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTALS DA FICHA:					9.000	11.610,00	4.950	6.385,50	4.050	5.224,50
240293	0469046507	DOBRADIÇA TIPO CACHIMBO COM ABAS/BITOLA 5/8 POL/TOLEMAT	Unidade							
				R\$ 1,29	9000	R\$ 11.610,00	4950	R\$ 6.385,50	4050	R\$ 5.224,50
TOTALS DA FICHA:					200	540,00	44	118,80	156	421,20
024246	140528	DUCHA HIGIENICA / EM SISTEMA DE PRESSÃO DE AGUA.	Unidade							
				R\$ 2,70	200	R\$ 540,00	44	R\$ 118,80	156	R\$ 421,20
TOTALS DA FICHA:					1.150	47.250,00	826	36.816,00	324	10.434,00
24615	046904590	DUREPOXI CAIXA COM DUAS BISNAGAS / 100g	Unidade							
				R\$ 30,00	300	R\$ 9.000,00	4	R\$ 120,00	296	R\$ 8.880,00
				R\$ 30,00	250	R\$ 7.500,00	250	R\$ 7.500,00	0	R\$ 0,00
				R\$ 55,50	500	R\$ 27.750,00	472	R\$ 26.196,00	28	R\$ 1.554,00
				R\$ 30,00	100	R\$ 3.000,00	100	R\$ 3.000,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					1.150	47.250,00	826	36.816,00	324	10.434,00
0241363	04690411363	DUTO COLETOR DE ENTULHO / COR AZUL	Unidade							
				R\$ 219,99	50	R\$ 10.999,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 10.999,50
TOTALS DA FICHA:					50	10.999,50	0	0,00	50	10.999,50
0215020	0469045082	ELEMENTO FILTRANTE(FILTRO P/ BEBEDOURO) IBBL FR600, SOFT, AVANTI, MASTERFRIO, ATLANTIS / FILTRO AGUA	Unidade							
				R\$ 31,00	8	R\$ 248,00	8	R\$ 248,00	0	R\$ 0,00
				R\$ 119,99	2	R\$ 239,98	2	R\$ 239,98	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:					10	487,98	10	487,98	0	0,00
241248	04690411248	EMULSÃO ASFÁLTICA ESPECIAL 20 KG / WADIMEX-A	Unidade							
				R\$ 93,60	200	R\$ 18.720,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 18.720,00
TOTALS DA FICHA:					200	18.720,00	0	0,00	200	18.720,00
241281	04690411281	ESCOVA DE VEDAÇÃO / 7X15MM	Unidade							
				R\$ 4,12	300	R\$ 1.236,00	0	R\$ 0,00	300	R\$ 1.236,00
TOTALS DA FICHA:					300	1.236,00	0	0,00	300	1.236,00
241094	0469047161	ESPAÇADOR DE JUNTAS EM PVC COM 5 MM / PACOTE 100 UN	Pacote							
				R\$ 1,27	500	R\$ 635,00	3	R\$ 3,81	497	R\$ 631,19
TOTALS DA FICHA:					500	635,00	3	3,81	497	631,19
024194	0469046027	ESPAÇADOR EM PVC PARA ASSENTAMENTOS DE PISOS CERAMICOS / 3MM	Pacote							



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
Nr Patrimônio			entradas		saídas	entradas	saídas			
TOTALS DA FICHA:			500		30	R\$ 635,00	30	R\$ 38,10	470	R\$ 596,90
024832	0469046383	ESPELHO VENTILAÇÃO ARMARIO 100 MM	500	R\$ 1,27	30	635,00	30	38,10	470	596,90
TOTALS DA FICHA:			2.310		1.166	16.887,90	1.166	8.891,34	1.144	7.996,56
24813	0469045997	ESPELHO VENTILACAO P/ARMARIO 50 MM	400	R\$ 2,99	0	1.196,00	0	0,00	400	1.196,00
TOTALS DA FICHA:			400		0	1.196,00	0	0,00	400	1.196,00
0241833	0469046384	ESPELHO VENTILAÇÃO PARA ARMARIO 75 MM	500	R\$ 4,53	272	2.265,00	272	1.232,16	228	1.032,84
TOTALS DA FICHA:			500		272	2.265,00	272	1.232,16	228	1.032,84
241247	04690411247	ESPUMA EXPANSIVA / -	13	R\$ 9,28	4	120,64	4	37,12	9	83,52
TOTALS DA FICHA:			24		24	222,72	24	222,72	0	0,00
TOTALS DA FICHA:			13		10	120,64	10	92,80	3	27,84
TOTALS DA FICHA:			50		38	464,00	38	352,64	12	111,36
24300	0469044879	FECHADURA GAVETA / CARPINTARIA	100	R\$ 3,89	10	389,00	10	38,90	90	350,10
TOTALS DA FICHA:			100		10	389,00	10	38,90	90	350,10
24927	0469044710	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA COM MAÇANETA	500	R\$ 24,00	49	12.000,00	49	1.176,00	451	10.824,00
TOTALS DA FICHA:			500		172	12.000,00	172	4.128,00	328	7.872,00
TOTALS DA FICHA:			1.000		221	24.000,00	221	5.304,00	779	18.696,00
248558	0469048558	FECHADURA TETRA AC 140 / 0	30	R\$ 32,59	1	977,70	1	32,59	29	945,11
TOTALS DA FICHA:			30		1	977,70	1	32,59	29	945,11
241392	04690410392	FECHO ROLETE NIQUELADO / -	3000	R\$ 2,90	505	8.700,00	505	1.464,50	2495	7.235,50
TOTALS DA FICHA:			1000		1000	2.900,00	1000	2.900,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:			200		200	580,00	200	580,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:			4.200		1.705	12.180,00	1.705	4.944,50	2.495	7.235,50
24930	0469044713	FERRO CA-50 4.2 / ESTRUTURA METALICA	100	R\$ 6,22	2	622,00	2	12,44	98	609,56
TOTALS DA FICHA:			100		2	622,00	2	12,44	98	609,56

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Página 17 / 44

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
243064	0469047201	FERRO CA-50 BITOLA 3/16" BARRA 12 M	Unidade							
			204690400063717	R\$ 6,22	100	R\$ 622,00	10	R\$ 62,20	90	R\$ 559,80
TOTALS DA FICHA:										
24196	0469049951	FERROLHO CHATO ZINCADO / BITOLA 6	Unidade							
			204690400063368	R\$ 4,60	100	R\$ 460,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 460,00
TOTALS DA FICHA:										
241207	04690411207	FITA DE BORDA COR BRANCA 100MM / ROLA C/ 100 METROS	Unidade							
			204690400062737	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00	18	R\$ 900,00	32	R\$ 1.600,00
TOTALS DA FICHA:										
247365	0469047365	FITA DE BORDA EM PVC PARA ACABAMENTO, BRANCA, DE 22 MM / ROLA COM 100 M	Rolo							
			204690400063818	R\$ 23,00	460	R\$ 10.580,00	0	R\$ 0,00	460	R\$ 10.580,00
			204690400062738	R\$ 23,00	500	R\$ 11.500,00	500	R\$ 11.500,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
247366	0469047366	FITA DE BORDA EM PVC PARA ACABAMENTO, BRANCA, DE 35 MM / ROLA COM 100 M	Rolo							
			204690400062739	R\$ 40,00	20	R\$ 800,00	20	R\$ 800,00	0	R\$ 0,00
			204690400061960	R\$ 40,00	20	R\$ 800,00	20	R\$ 800,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
241345	04690411345	FITA TELADA PARA DRYWALL 50 X 90 / ROLA	Rolo							
			204690400063602	R\$ 15,47	5	R\$ 77,35	3	R\$ 46,41	2	R\$ 30,94
TOTALS DA FICHA:										
240160	04690410160	FITA VEDA (PARA TELA DE MOSQUITEIRO) COR BRANCA 7X8 / -	Metro							
			204690400062490	R\$ 2,39	500	R\$ 1.195,00	50	R\$ 119,50	450	R\$ 1.075,50
TOTALS DA FICHA:										
240161	04690410161	FITA VEDA (PARA TELA DE MOSQUITEIRO) COR PRETA 7X8 / -	Metro							
			204690400062488	R\$ 4,12	600	R\$ 2.472,00	0	R\$ 0,00	600	R\$ 2.472,00
			204690400061962	R\$ 4,57	300	R\$ 1.371,00	2	R\$ 9,14	298	R\$ 1.361,86
TOTALS DA FICHA:										
24647	046904617	FITA VEDA ROSCA / USO EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS	Unidade							
			204690400063519	R\$ 2,56	60	R\$ 153,60	60	R\$ 153,60	0	R\$ 0,00
			204690400062481	R\$ 2,56	1200	R\$ 3.072,00	820	R\$ 2.099,20	380	R\$ 972,80
TOTALS DA FICHA:										
248373	0469048373	FÓRMICA BRANCA TEXTURIZADA, TAMANHO 3,08 X 1,25 X 0,80 / -	Unidade							
			204690400062481	R\$ 2,56	1.260	R\$ 3.225,60	880	R\$ 2.252,80	380	R\$ 972,80



RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Valor total saídas	Quantidade total	Valor total saídas	Variação Física	Variação Contábil
Nr Patrimônio											
204690400062387			R\$ 116,87	10	R\$ 1.168,70	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 1.168,70
TOTALS DA FICHA:											
241255	04690411255	GESSO COLA EM PÓ / PACOTE 5KGS	Unidade		10	1.168,70	0,00	0	0,00	10	1.168,70
204690400063709			R\$ 9,20	50	R\$ 460,00	50	R\$ 460,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
204690400062988			R\$ 9,20	80	R\$ 736,00	80	R\$ 736,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
240117	0469046881	GESSO COR BRANCO/EM PÓ/MINERAL/SACO DE 1 KG	Saco		130	1.196,00	1.196,00	130	1.196,00	0	0,00
204690400063887			R\$ 0,75	1100	R\$ 825,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1100	R\$ 825,00
204690400061766			R\$ 1,24	1000	R\$ 1.240,00	1000	R\$ 1.240,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
240118	0469044471	GESSO EM PLACA DE 60 X 60 / -	Unidade		2.100	2.065,00	1.240,00	1.000	1.240,00	1.100	825,00
204690400062985			R\$ 4,80	500	R\$ 2.400,00	19	R\$ 91,20	19	R\$ 91,20	481	R\$ 2.308,80
TOTALS DA FICHA:											
241292	04690411292	GESSO EM PÓ / 40 KG	Unidade		500	2.400,00	91,20	19	91,20	481	2.308,80
204690400063360			R\$ 30,00	5	R\$ 150,00	5	R\$ 150,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
24050	0469044742	GRAMPO PARA TELHA 30 CM	Unidade		5	150,00	150,00	5	150,00	0	0,00
204690400063719			R\$ 0,93	1000	R\$ 930,00	60	R\$ 55,80	60	R\$ 55,80	940	R\$ 874,20
204690400062041			R\$ 0,65	300	R\$ 195,00	300	R\$ 195,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
204690400061942			R\$ 0,65	300	R\$ 195,00	300	R\$ 195,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
024135	0469046194	GRELHA QUADRADA 10 X 10 CROMADA /.	Unidade		1.600	1.320,00	445,80	660	445,80	940	874,20
204690400063066			R\$ 4,15	200	R\$ 830,00	33	R\$ 136,95	33	R\$ 136,95	167	R\$ 693,05
TOTALS DA FICHA:											
024153	0469046196	GRELHA QUADRADA 15 X 15 CM CROMADA	Unidade		200	830,00	136,95	33	136,95	167	693,05
204690400063067			R\$ 8,06	200	R\$ 1.612,00	103	R\$ 830,18	103	R\$ 830,18	97	R\$ 781,82
204690400062568			R\$ 8,06	200	R\$ 1.612,00	200	R\$ 1.612,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
240162	04690410162	GUARNIÇÃO ENGATE PARA TELA / - Metro	Metro		400	3.224,00	2.442,18	303	2.442,18	97	781,82
204690400062491			R\$ 2,00	700	R\$ 1.400,00	350	R\$ 700,00	350	R\$ 700,00	350	R\$ 700,00
204690400061963			R\$ 4,18	400	R\$ 1.672,00	400	R\$ 1.672,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:											
2410641	04690410641	GUIA MONTANTE DRYWALL 48MM / 3M	Unidade		1.100	3.072,00	2.372,00	750	2.372,00	350	700,00
204690400063871			R\$ 14,12	20	R\$ 282,40	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 282,40
TOTALS DA FICHA:											
2410640	04690410640	GUIA PERFIL METALICO DRYWALL 48MM /.	Unidade		20	282,40	0,00	0	0,00	20	282,40
204690400063870			R\$ 11,90	20	R\$ 238,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 238,00

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	entradas	saídas	saídas		
TOTALS DA FICHA:			204690400063870	R\$ 11,90	20	R\$ 238,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 238,00
242599	0469046689	IMPERMEABILIZANTE SEMI FLEXIVEL CAIXA BICOMPONENTE BALDE/CAIXA 18 KG /			20	238,00	0	0,00	20	238,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063028	R\$ 34,98	20	R\$ 699,60	20	R\$ 699,60	0	R\$ 0,00
241398	04690411398	IMPERMEABILIZANTE SIKA 01 / -	Unidade		20	699,60	20	699,60	0	0,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063880	R\$ 71,29	20	R\$ 1.425,80	0	R\$ 0,00	20	R\$ 1.425,80
240640	0469045517	JOELHO 45° SOLDÁVEL/BITOLA 32MM/ UNIDADE PARA ÁGUA FRIA	Unidade		20	1.425,80	0	0,00	20	1.425,80
TOTALS DA FICHA:			204690400062927	R\$ 1,28	100	R\$ 128,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 128,00
240647	0469044853	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL/BITOLA 20MM/ÁGUA FRIA	Unidade		50	R\$ 64,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 64,00
TOTALS DA FICHA:			204690400062437	R\$ 1,28	150	192,00	0	0,00	150	192,00
TOTALS DA FICHA:			204690400062438	R\$ 0,12	100	R\$ 12,00	17	R\$ 2,04	83	R\$ 9,96
24525	0469046142	JOELHO PARA ESGOTO 50MM X 90°	Unidade		200	R\$ 24,00	20	R\$ 2,40	180	R\$ 21,60
TOTALS DA FICHA:			204690400062436	R\$ 0,12	300	36,00	37	4,44	263	31,56
TOTALS DA FICHA:			204690400062926	R\$ 0,65	100	R\$ 65,00	13	R\$ 8,45	87	R\$ 56,55
240820	0469044799	JOELHO PVC ESGOTO 40MM X 90° / -	Unidade		100	R\$ 65,00	30	R\$ 19,50	70	R\$ 45,50
TOTALS DA FICHA:			204690400063068	R\$ 0,43	100	R\$ 43,00	34	R\$ 14,62	66	R\$ 28,38
24750	0469045746	JOELHO PVC RIGIDO 20MMX45° / SOLDÁVEL	Unidade		100	43,00	34	14,62	66	28,38
TOTALS DA FICHA:			204690400062359	R\$ 0,20	100	R\$ 20,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 20,00
024908	0469045918	JOELHO PVC RIGIDO LR SOLDÁVEL/ROSCAVEL COM BUCHA DE LATAO 20 X 1/2	Unidade		100	20,00	0	0,00	100	20,00
TOTALS DA FICHA:			204690400062439	R\$ 1,52	100	R\$ 152,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 152,00
240767	0469046555	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 X 45°/ ESGOTO	Unidade		100	152,00	0	0,00	100	152,00
TOTALS DA FICHA:			204690400062923	R\$ 1,10	200	R\$ 220,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 220,00
240784	0469045813	JUNÇÃO SIMPLES PVC SOLDÁVEL 40MM / ESGOTO	Unidade		200	220,00	0	0,00	200	220,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063582	R\$ 0,87	50	R\$ 43,50	11	R\$ 9,57	39	R\$ 33,93



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Variação Física	Variação Contábil
TOTALS DA FICHA:										
240778	0469046145	JUNÇÃO SIMPLES PVC SOLDÁVEL X 50MM / ESGOTO	50	R\$ 0,87	50	R\$ 43,50	11	R\$ 9,57	39	R\$ 33,93
TOTALS DA FICHA:										
2407761	0469046146	JUNÇÃO SIMPLES PVC SOLDÁVEL X 50MM / ESGOTO	70	R\$ 2,69	70	R\$ 188,30	2	R\$ 5,38	68	R\$ 182,92
TOTALS DA FICHA:										
2407761	0469046146	JUNÇÃO SIMPLES PVC SOLDÁVEL X 50MM / ESGOTO	30	R\$ 2,69	30	R\$ 80,70	3	R\$ 8,07	27	R\$ 72,63
TOTALS DA FICHA:										
2407761	0469046146	JUNÇÃO SIMPLES PVC SOLDÁVEL X 50MM / ESGOTO	100		100	269,00	5	13,45	95	255,55
TOTALS DA FICHA:										
244919	0469045244	KIT CROMADO PARA BANHEIRO C/ PAPELEIRA, TOLAHEIRO, SOBONETEIRA E CABIDE	30	R\$ 6,50	30	R\$ 195,00	0	R\$ 0,00	30	R\$ 195,00
TOTALS DA FICHA:										
241277	04690411277	KIT PARA PORTA DE CORRER DE PASSAGEM C/ 2 ROLDANAS CONCAVA 2R / -	50	R\$ 75,00	50	R\$ 3.750,00	3	R\$ 225,00	47	R\$ 3.525,00
TOTALS DA FICHA:										
24799	0469045047	KIT REPARO CAIXA ACOPLADA COM ACIONADOR CENTRAL	50		50	3.750,00	3	225,00	47	3.525,00
TOTALS DA FICHA:										
241397	04690410397	KIT ROMETAL PORTAL DE CORRER / PARA 1 PORTA	30	R\$ 55,00	30	R\$ 1.650,00	30	R\$ 1.650,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
241336	04690411336	LIMITADOR DE GRAMA / METRO	30		30	1.650,00	30	1.650,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
024808	0469046342	LIXA DE FERRO GRAO 180	3000	R\$ 1,59	3000	4.770,00	1000	1.590,00	2000	3.180,00
TOTALS DA FICHA:										
024807	0469046341	LIXA DE FERRO GRAO 220	100	R\$ 1,14	100	R\$ 114,00	54	R\$ 61,56	46	R\$ 52,44
TOTALS DA FICHA:										
248521	0469048521	LIXA DE FERRO GRAO 80 / 0	100	R\$ 1,00	100	R\$ 100,00	100	R\$ 100,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
248521	0469048521	LIXA DE FERRO GRAO 80 / 0	100	R\$ 1,05	100	R\$ 105,00	100	R\$ 105,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
248713	0469048713	LIXA DISCO DE FIBRA GRÃO 100 / .	Unidade		100	R\$ 105,00	100	R\$ 105,00	0	R\$ 0,00
204690400063087										
R\$ 1,05										
R\$ 105,00										
TOTALS DA FICHA:										
240489	04690410489	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 80 PARA LIXADEIRA ORBITAL / .	Unidade		50	R\$ 126,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 126,00
204690400063395										
R\$ 2,52										
R\$ 126,00										
TOTALS DA FICHA:										
240136	04690410136	LIXA DISCO DE FIBRA GRÃO 120 / .	Unidade		200	R\$ 800,00	9	R\$ 36,00	191	R\$ 764,00
204690400063410										
R\$ 4,00										
R\$ 800,00										
TOTALS DA FICHA:										
241293	04690411293	LIXA DISCO DE FIBRA GRÃO 150 / .	Unidade		50	R\$ 135,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 135,00
204690400063396										
R\$ 2,70										
R\$ 135,00										
TOTALS DA FICHA:										
240047	04690410047	LIXA DISCO DE FIBRA GRÃO 150 / .	Unidade		100	R\$ 406,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 406,00
204690400063407										
R\$ 4,06										
R\$ 406,00										
TOTALS DA FICHA:										
240180	04690410180	LIXA DISCO DE FIBRA GRÃO 180 / .	Unidade		100	R\$ 217,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 217,00
204690400063406										
R\$ 2,17										
R\$ 217,00										
TOTALS DA FICHA:										
024805	0469046340	LIXA FERRO GRAO 120	Unidade		100	R\$ 800,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 800,00
204690400063409										
R\$ 8,00										
R\$ 800,00										
TOTALS DA FICHA:										
24994	0469044672	LIXA FERRO N° 100 / MANUTENÇÃO DE FOLHA BENS MOVEIS	Unidade		300	R\$ 300,00	38	R\$ 38,00	262	R\$ 262,00
204690400063062										
R\$ 1,00										
R\$ 300,00										
TOTALS DA FICHA:										
24993	0469044673	LIXA FERRO N° 150 / ACABAMENTO	FOLHA		400	R\$ 101,00	138	R\$ 139,00	262	R\$ 262,00
204690400062012										
R\$ 1,01										
R\$ 101,00										
R\$ 139,00										
TOTALS DA FICHA:										
024814	0469046347	LIXA MASSA GRAO 120 / .	Unidade		300	R\$ 300,00	25	R\$ 25,00	275	R\$ 275,00
204690400063086										
R\$ 1,00										
R\$ 300,00										
TOTALS DA FICHA:										
10723	0469044386	LIXA PAREDE N° 150 / PARA ACABAMENTO DE PINTURAS	FOLHA		200	R\$ 70,00	200	R\$ 70,00	0	R\$ 0,00
204690400063584										
R\$ 0,35										
R\$ 70,00										
TOTALS DA FICHA:										
204690400062048					2000	R\$ 620,00	2000	R\$ 620,00	0	R\$ 0,00
R\$ 0,31										
R\$ 620,00										
TOTALS DA FICHA:										
204690400062048					2.000	620,00	2.000	620,00	0	0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio			entradas	saídas	entradas	saídas		
240796	0469046151	LUVA DE CORRER COM ANEL 75MM/ ESGOTO	Unidade							
		204690400063071	100	R\$ 4,80	100	R\$ 480,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 480,00
TOTALS DA FICHA:			100		100	480,00	0	0,00	100	480,00
240719	0469044163	LUVA PVC SOLDÁVEL /BITOLA 40 MM/INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ESGOTO SANITÁRIO	Unidade							
		204690400062375	30	R\$ 0,42	30	R\$ 12,60	13	R\$ 5,46	17	R\$ 7,14
TOTALS DA FICHA:			30		30	12,60	13	5,46	17	7,14
240663	0469041005	LUVA PVC SOLDÁVEL/BITOLA20MM/ÁGUA FRIA	Unidade							
		204690400062569	50	R\$ 0,20	50	R\$ 10,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 10,00
TOTALS DA FICHA:			50		50	10,00	0	0,00	50	10,00
241350	04690411350	MADEIRA SERRADA DE VARIAS ESPECIES / -	Metro Cubico							
		204690400063652	23	R\$ 199,76	23	R\$ 4.594,48	0	R\$ 0,00	23	R\$ 4.594,48
		204690400063651	55	R\$ 199,77	55	R\$ 10.987,35	0	R\$ 0,00	55	R\$ 10.987,35
TOTALS DA FICHA:			78		78	15.581,83	0	0,00	78	15.581,83
2222010	0469046418	MANGUEIRA FLEXIVEL TRANÇADA REFORÇADA TRANSPARENTE BITOLA 1/2" / 0	Metro							
		204690400061819	200	R\$ 1,56	200	R\$ 312,00	200	R\$ 312,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:			200		200	312,00	200	312,00	0	0,00
24794	0469045555	MANGUEIRA TRANÇADA PRA JARDIM 1/2 / -	Metro							
		204690400063376	400	R\$ 2,00	400	R\$ 800,00	90	R\$ 180,00	310	R\$ 620,00
		204690400061779	500	R\$ 2,49	500	R\$ 1.245,00	455	R\$ 1.132,95	45	R\$ 112,05
		204690400061774	500	R\$ 2,49	500	R\$ 1.245,00	500	R\$ 1.245,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:			1.400		1.400	3.290,00	1.045	2.557,95	355	732,05
241250	04690411250	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA / 45CM X 10 M	Unidade							
		204690400062987	200	R\$ 53,55	200	R\$ 10.710,00	111	R\$ 5.944,05	89	R\$ 4.765,95
TOTALS DA FICHA:			200		200	10.710,00	111	5.944,05	89	4.765,95
248263	0469048263	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA / 1X10MX3MM	Bobina							
		204690400063657	5	R\$ 190,00	5	R\$ 950,00	5	R\$ 950,00	0	R\$ 0,00
		204690400061813	100	R\$ 188,49	100	R\$ 18.849,00	100	R\$ 18.849,00	0	R\$ 0,00
		204690400061812	100	R\$ 188,49	100	R\$ 18.849,00	100	R\$ 18.849,00	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:			205		205	38.648,00	205	38.648,00	0	0,00
249976	0469049976	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA AUTO COLANTE 20CM X 10 M / -	Unidade							
		204690400062986	300	R\$ 22,02	300	R\$ 6.606,00	57	R\$ 1.255,14	243	R\$ 5.350,86
TOTALS DA FICHA:			300		300	6.606,00	57	1.255,14	243	5.350,86

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Variação Física	Variação Contábil
			Nr Patrimônio							
241249	04690411249	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE / GALÃO 5 KG	204690400062956	R\$ 44,89	100	R\$ 4.489,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 4.489,00
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		100	4.489,00	0	0,00	100	4.489,00
241198	04690411198	MASSA ACRILICA BALDE / 25 LITROS	204690400063621	R\$ 58,45	100	R\$ 5.845,00	8	R\$ 467,60	92	R\$ 5.377,40
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		200	R\$ 11.786,00	200	R\$ 11.786,00	0	R\$ 0,00
024212	143253	MASSA CALAFETAR / -EMPREGO: MATERIAL SINTÉTICO PARA VEDAR ORIFÍCIOS E RACHADURAS EVITANDO PENETRAÇÃO	204690400063369	R\$ 6,00	300	R\$ 1.800,00	99	R\$ 594,00	201	R\$ 1.206,00
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		300	1.800,00	99	594,00	201	1.206,00
240739	04690410739	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 25 KG / -	204690400063622	R\$ 20,99	1000	R\$ 20.990,00	151	R\$ 3.169,49	849	R\$ 17.820,51
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		400	R\$ 15.168,00	400	R\$ 15.168,00	0	R\$ 0,00
241252	0469047801	MASSA PARA CORREÇÃO EM MADEIRA 400G / CEREJEIRA/MARFIN/IMBRA/MAGNO/IP É	204690400061944	R\$ 37,92	1.400	R\$ 53.088,00	551	R\$ 18.337,49	849	R\$ 34.750,51
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		72	R\$ 481,68	72	R\$ 481,68	0	R\$ 0,00
10670	0469044281	MASSA PLASTICA 400 GR, MODELAGEM / COR BRANCO	204690400062555	R\$ 6,25	30	R\$ 187,50	8	R\$ 50,00	22	R\$ 137,50
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		30	187,50	8	50,00	22	137,50
106701	04690411309	MASSA PLASTICA 400 GR, MODELAGEM / COR CINZA	204690400063510	R\$ 5,58	144	R\$ 803,52	21	R\$ 117,18	123	R\$ 686,34
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		64	R\$ 356,48	64	R\$ 356,48	0	R\$ 0,00
241356	04690411356	MASSA PRONTA MULTIPLO USO / SACO 40KG	204690400061945	R\$ 6,69	216	R\$ 1.445,04	216	R\$ 1.445,04	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		112	R\$ 749,28	112	R\$ 749,28	0	R\$ 0,00
24745	0469045752	MASSEIRA	204690400061943	R\$ 6,69	72	R\$ 481,68	72	R\$ 481,68	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		608	3.836,00	485	3.149,66	123	686,34
241356	04690411356	MASSA PRONTA MULTIPLO USO / SACO 40KG	204690400063512	R\$ 6,04	160	R\$ 966,40	92	R\$ 555,68	68	R\$ 410,72
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		32	R\$ 193,60	32	R\$ 193,60	0	R\$ 0,00
24745	0469045752	MASSEIRA	204690400063702	R\$ 13,00	50	R\$ 650,00	50	R\$ 650,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			Unidade		50	650,00	50	650,00	0	R\$ 0,00



RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Variação Física	Variação Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTAIS DA FICHA:			204690400062190	R\$ 264,78	15	R\$ 3.971,70	15	R\$ 3.971,70	0	R\$ 0,00
245519	0469046701	MDF BRANCO MEL 2F 2,75 X 1,83 X 5,5 Unidade MM / -	204690400063413	R\$ 88,00	450	R\$ 39.600,00	155	R\$ 13.640,00	295	R\$ 25.960,00
			204690400062415	R\$ 88,00	250	R\$ 22.000,00	250	R\$ 22.000,00	0	R\$ 0,00
			204690400061958	R\$ 96,65	200	R\$ 19.330,00	200	R\$ 19.330,00	0	R\$ 0,00
			204690400061756	R\$ 96,65	100	R\$ 9.665,00	100	R\$ 9.665,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			1.000	90.595,00	1.000	705	64.635,00	295	25.960,00	
241511	0469047264	MDF COR BRANCO MEL 2F 2,75 X 1,83 Unidade X 15 MM	204690400063895	R\$ 174,24	491	R\$ 85.551,84	0	R\$ 0,00	491	R\$ 85.551,84
			204690400063819	R\$ 114,00	600	R\$ 68.400,00	0	R\$ 0,00	600	R\$ 68.400,00
			204690400062416	R\$ 114,00	500	R\$ 57.000,00	500	R\$ 57.000,00	0	R\$ 0,00
			204690400062414	R\$ 114,00	500	R\$ 57.000,00	500	R\$ 57.000,00	0	R\$ 0,00
			204690400061959	R\$ 123,00	500	R\$ 61.500,00	500	R\$ 61.500,00	0	R\$ 0,00
			204690400061757	R\$ 123,00	500	R\$ 61.500,00	500	R\$ 61.500,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			3.091	390.951,84	2.000	237.000,00	1.091	153.951,84		
242034	0469047178	METALON 50 X 30 # 18 BARRA 6 M	204690400062015	R\$ 49,74	200	R\$ 9.948,00	200	R\$ 9.948,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			200	9.948,00	200	9.948,00	200	9.948,00	0	0,00
10458	0469041016	METALON 70X30X18 / MARCA GRAVIA Barra	204690400062016	R\$ 64,57	100	R\$ 6.457,00	78	R\$ 5.036,46	22	R\$ 1.420,54
TOTAIS DA FICHA:			100	6.457,00	78	5.036,46	22	1.420,54		
241388	04690410388	METALON 80 X 40 # 18 BARRA 6 M / - Unidade	204690400063864	R\$ 76,99	10	R\$ 769,90	0	R\$ 0,00	10	R\$ 769,90
TOTAIS DA FICHA:			10	769,90	0	0,00	10	769,90		
240239	0469045115	METALON QUADRADO 40X40MM/BARRA COM 6 M Barra	204690400062014	R\$ 54,94	200	R\$ 10.988,00	200	R\$ 10.988,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			200	10.988,00	200	10.988,00	200	10.988,00	0	0,00
241355	04690411355	MOURÃO CONCRETO TIPO SEÇÃO TÊ APLICAÇÃO CERCA ARAME / 3,20 M Unidade	204690400063700	R\$ 53,98	1500	R\$ 80.970,00	0	R\$ 0,00	1500	R\$ 80.970,00
TOTAIS DA FICHA:			1.500	80.970,00	0	0,00	1.500	80.970,00		
240812	04690410812	NIPLE PVC INJETADO 1/2 / ESGOTO Unidade	204690400063069	R\$ 0,26	20	R\$ 5,20	5	R\$ 1,30	15	R\$ 3,90
TOTAIS DA FICHA:			20	5,20	5	1,30	15	3,90		
242500	0469046802	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY / FRASCO 300 ML / - Frasco	204690400063364	R\$ 3,90	300	R\$ 1.170,00	205	R\$ 799,50	95	R\$ 370,50
TOTAIS DA FICHA:			300	1.170,00	205	799,50	95	370,50		

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio	entradas	saídas	entradas	saídas	entradas	saídas		
245024	0469047019	OLHO MAGICO	Unidade							
		204690400063603	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 1.300,00	
TOTALS DA FICHA:			200		1.300,00	0	0,00	200	1.300,00	
02421	0469046432	PARAFUSO 40 X 50 PHILLIPS	Unidade							
		204690400062741	72000	R\$ 0,06	R\$ 4.320,00	1550	R\$ 93,00	70450	R\$ 4.227,00	
		204690400062740	178000	R\$ 0,05	R\$ 8.900,00	2100	R\$ 105,00	175900	R\$ 8.795,00	
TOTALS DA FICHA:			250.000		13.220,00	3.650	198,00	246.350	13.022,00	
241339	04690411339	PARAFUSO AUTOBROCANTE COM ARRUELA / 5.5 X 3/4	Unidade							
		204690400063572	500	R\$ 0,13	R\$ 65,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 65,00	
TOTALS DA FICHA:			500		65,00	0	0,00	500	65,00	
241340	04690411340	PARAFUSO AUTOBROCANTE COM ARRUELA / 6.3 X 1	Unidade							
		204690400063573	500	R\$ 0,26	R\$ 130,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 130,00	
TOTALS DA FICHA:			500		130,00	0	0,00	500	130,00	
24653	046904624	PARAFUSO LAVATORIO S/8 / USO NA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIOS	Par							
		204690400063585	1000	R\$ 0,34	R\$ 340,00	6	R\$ 2,04	994	R\$ 337,96	
		204690400063361	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00	38	R\$ 12,92	462	R\$ 157,08	
TOTALS DA FICHA:			1.500		510,00	44	14,96	1.456	495,04	
10807	0469044817	PARAFUSO PARA TANQUE / .	Par							
		204690400063586	1000	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00	23	R\$ 45,77	977	R\$ 1.944,23	
		204690400062250	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00	180	R\$ 351,00	820	R\$ 1.599,00	
TOTALS DA FICHA:			2.000		3.940,00	203	396,77	1.797	3.543,23	
024205	0469046439	PARAFUSO PARA TELHA 110MM / .	Unidade							
		204690400063720	100	R\$ 49,89	R\$ 4.989,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 4.989,00	
TOTALS DA FICHA:			100		4.989,00	0	0,00	100	4.989,00	
02426	0469046440	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA S/10 / .	Par							
		204690400063560	500	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00	122	R\$ 287,92	378	R\$ 892,08	
TOTALS DA FICHA:			500		1.180,00	122	287,92	378	892,08	
2408081	0469046610	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 4,0 X 16 MM CAIXA C/500 / -	Caixa							
		204690400062434	400	R\$ 11,35	R\$ 4.540,00	167	R\$ 1.895,45	233	R\$ 2.644,55	
		204690400062289	370	R\$ 18,37	R\$ 6.796,90	370	R\$ 6.796,90	0	R\$ 0,00	
TOTALS DA FICHA:			770		11.336,90	537	8.692,35	233	2.644,55	
024589	0469046020	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 4,0 X 20 MM / .	Caixa							
		204690400062733	200	R\$ 12,09	R\$ 2.418,00	96	R\$ 1.160,64	104	R\$ 1.257,36	
TOTALS DA FICHA:			200		2.418,00	96	1.160,64	104	1.257,36	
024990	0469046021	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 4,0 X 30 MM / -	Caixa							



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
240174	0469046674	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 4,0 X 40 MM / 0	Nr Patrimônio	R\$ 16,32	1.000	R\$ 16.320,00	305	R\$ 4.977,60	695	R\$ 11.342,40
TOTALS DA FICHA:										
243059	0469047436	PARAFUSO PHILLIPS S8 5,0 X 60 MM / CAIXA C/ 200 UNDS		R\$ 24,56	5	R\$ 122,80	5	R\$ 122,80	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
241320	04690411320	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE 5,5 X 3/4 / COM ARRUELA	Unidade		500	R\$ 65,00	37	R\$ 4,81	463	R\$ 60,19
TOTALS DA FICHA:										
241321	04690411321	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE 6,3 X 1 / COM ARRUELA	Unidade	R\$ 0,13	500	R\$ 65,00	37	R\$ 4,81	463	60,19
TOTALS DA FICHA:										
241305	04690411305	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE 6,3 X 3/4 / COM ARRUELA	Unidade	R\$ 0,26	500	R\$ 130,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 130,00
TOTALS DA FICHA:										
247371	0469047371	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 70 / .	Unidade	R\$ 0,32	1.000	R\$ 320,00	250	R\$ 80,00	750	R\$ 240,00
TOTALS DA FICHA:										
0240010	04690410091	PEDRA SAO TOME, A BASE DE QUARTZITO / 50 X 50 CM	MetroQuadrado	R\$ 0,22	500	R\$ 110,00	180	R\$ 39,60	320	R\$ 70,40
TOTALS DA FICHA:										
240067	04690410093	PERFIL CADEIRINHA ABERTA 60 X 30 #16 BARRA COM 3 M / .	Unidade	R\$ 280,00	200	R\$ 56.000,00	0	R\$ 0,00	200	R\$ 56.000,00
TOTALS DA FICHA:										
241325	04690411325	PERFIL DE BORRACHA 25 METROS E ADESIVO EPOXI BICOMPONENTE / PARA JUNTA DE DILATAÇÃO	Metro	R\$ 36,16	50	R\$ 1.808,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.808,00
TOTALS DA FICHA:										
204690400063523				R\$ 109,99	250	R\$ 27.497,50	0	R\$ 0,00	250	R\$ 27.497,50
TOTALS DA FICHA:										
204690400063523					250	27.497,50	0	0,00	250	27.497,50

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
240163	04690410163	PERFIL EM "U" PARA FIXAÇÃO DE TELA (INFERIOR) / -	Unidade							
			204690400062492	R\$ 45,00	30	R\$ 1.350,00	4	R\$ 180,00	26	R\$ 1.170,00
TOTALS DA FICHA:										
240164	04690410164	PERFIL EM "U" PARA FIXAÇÃO DE TELA (SUPERIOR) / -	Unidade							
			204690400062496	R\$ 49,00	30	R\$ 1.470,00	8	R\$ 392,00	22	R\$ 1.078,00
TOTALS DA FICHA:										
24789	0469045578	PERFIL EM U SIMPLES 75X40X02 / BARRA 6M	Barra							
			204690400063866	R\$ 80,54	10	R\$ 805,40	0	R\$ 0,00	10	R\$ 805,40
TOTALS DA FICHA:										
240062	04690410062	PERFIL ENRIGECIDO EM U 200 MM X 75 MM #13 BARRA COM 6 M. / -	Unidade							
			204690400063867	R\$ 208,00	10	R\$ 2.080,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 2.080,00
			204690400063865	R\$ 144,14	10	R\$ 1.441,40	0	R\$ 0,00	10	R\$ 1.441,40
TOTALS DA FICHA:										
2412530	04690411253	PERFIL ENRIJEICIDO EM "U" / -	Unidade							
			204690400062979	R\$ 111,86	404	R\$ 45.191,44	404	R\$ 45.191,44	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
2410022	04690410022	PERFIL FERROSO TIPO CADEIRINHA ABERTA 100X30 #16 / -	Unidade							
			204690400062982	R\$ 57,25	50	R\$ 2.862,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 2.862,50
TOTALS DA FICHA:										
2410023	04690410023	PERFIL FERROSO TIPO CADEIRINHA FECHADA / 100X30 #16	Barra							
			204690400063370	R\$ 62,00	100	R\$ 6.200,00	3	R\$ 186,00	97	R\$ 6.014,00
TOTALS DA FICHA:										
248865	0469048865	PERFIL MARCO VINCADO 100/27 #18, BARRA COM 3 M. / -	Barra							
			204690400062989	R\$ 34,00	10	R\$ 340,00	4	R\$ 136,00	6	R\$ 204,00
TOTALS DA FICHA:										
2410019	04690410019	PERFIL METAL FERROSO TIPO CADEIRINHA ABERTA 50X30 #16 / -	Barra							
			204690400062983	R\$ 27,52	50	R\$ 1.376,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.376,00
TOTALS DA FICHA:										
240165	04690410165	PERFIL PARA TELA DE MOSQUITEIRO / BARRA 6 METROS	Unidade							
			204690400062497	R\$ 42,00	150	R\$ 6.300,00	109	R\$ 4.578,00	41	R\$ 1.722,00
TOTALS DA FICHA:										
2400118	04690410122	PERFIL TIPO CADEIRINHA FECHADA X 30 #16 / -	Unidade							
			204690400062969	R\$ 39,03	50	R\$ 1.951,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.951,50



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
10986	0469044493	PIA COZINHA AÇO INOX 1,80X0,55/ CUBA NO CENTRO BASE CONCRETADA	Unidade		50	R\$ 1.951,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.951,50
				R\$ 39,03	50	R\$ 1.951,50	0	R\$ 0,00	50	1.951,50
TOTALS DA FICHA:										
024790	0469046295	PIA INOX 2,00 X 0,55 M / COM CUBA RETANGULAR BASE DE CONCRETO	Unidade		10	R\$ 1.619,90	10	R\$ 1.619,90	0	R\$ 0,00
				R\$ 161,99	10	R\$ 1.619,90	10	R\$ 1.619,90	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
10467	0469041047	PINCEL TIPO TRINCHA 1" / PARA PINTURA	Unidade		20	R\$ 4.279,80	7	R\$ 1.497,93	13	R\$ 2.781,87
				R\$ 213,99	20	R\$ 4.279,80	7	R\$ 1.497,93	13	2.781,87
TOTALS DA FICHA:										
24729	0469045525	PINCEL TIPO TRINCHA 2" / PARA PINTURA	Unidade		1.000	R\$ 1.000,00	11	R\$ 11,00	989	R\$ 989,00
				R\$ 1,00	1.000	R\$ 1.000,00	11	R\$ 11,00	989	989,00
TOTALS DA FICHA:										
10465	0469041044	PINCEL TIPO TRINCHA 4" / PARA PINTURA	Unidade		500	R\$ 2.510,00	10	R\$ 50,20	490	R\$ 2.459,80
				R\$ 5,02	500	R\$ 2.510,00	10	R\$ 50,20	490	2.459,80
TOTALS DA FICHA:										
24261	0469045976	PISO CERÂMICO ESMALTADO, ANTI-DERRAPANTE 41 X 41 CM / PL-5 / 0	Metro		3.000	R\$ 31.440,00	3.000	R\$ 31.440,00	0	R\$ 0,00
				R\$ 10,48	3.000	R\$ 31.440,00	3.000	R\$ 31.440,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
0241378	04690411378	PLACA CIMENTÍCIA / 10MM	Unidade		10	R\$ 988,90	0	R\$ 0,00	10	R\$ 988,90
				R\$ 98,89	10	R\$ 988,90	0	R\$ 0,00	10	988,90
TOTALS DA FICHA:										
0241376	04690411376	PLACA CIMENTÍCIA / 6MM	Unidade		50	R\$ 2.949,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 2.949,50
				R\$ 58,99	50	R\$ 2.949,50	0	R\$ 0,00	50	2.949,50
TOTALS DA FICHA:										
241377	04690411377	PLACA CIMENTÍCIA / 8MM	Unidade		10	R\$ 754,80	0	R\$ 0,00	10	R\$ 754,80
				R\$ 75,48	10	R\$ 754,80	0	R\$ 0,00	10	754,80
TOTALS DA FICHA:										
241206	04690411206	PLACA COMPENSADO / DIMENSÕES: 2,20 X 1,10 X 12MM	Unidade		10	R\$ 389,00	10	R\$ 389,00	0	R\$ 0,00
				R\$ 38,90	10	R\$ 389,00	10	R\$ 389,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
0241365	04690411365	PLACA DE GESSO ACARTONADO / 1,80 x 1,20	Unidade		250	R\$ 7.475,00	20	R\$ 598,00	230	R\$ 6.877,00
				R\$ 29,90	250	R\$ 7.475,00	20	R\$ 598,00	230	6.877,00

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTALS DA FICHA:			204690400063721	R\$ 29,90	250	R\$ 7.475,00	20	R\$ 598,00	230	R\$ 6.877,00
241327	04690411327	PORCELANATO ANTI-DERRAPANTE 60X60 / COR BEGE	MetroQuadrado		250	7.475,00	20	598,00	230	6.877,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063770	R\$ 46,87	4500	R\$ 210.915,00	220	R\$ 10.311,40	4280	R\$ 200.603,60
			204690400063743	R\$ 46,87	473	R\$ 22.169,51	454	R\$ 21.278,98	19	R\$ 890,53
			204690400063742	R\$ 46,87	27	R\$ 1.265,49	27	R\$ 1.265,49	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063563	R\$ 38,89	500	R\$ 19.445,00	500	R\$ 19.445,00	0	R\$ 0,00
2413970	04690411397	PORCELANATO POLIDO / 60X60	MetroQuadrado		5.500	253.795,00	1.201	52.300,87	4.299	201.494,13
			204690400063882	R\$ 42,28	1000	R\$ 42.280,00	0	R\$ 0,00	1000	R\$ 42.280,00
			204690400063881	R\$ 44,28	500	R\$ 22.140,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 22.140,00
TOTALS DA FICHA:			10683	0469044275	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,60 / -	Unidade	50	R\$ 4.224,50	15	R\$ 1.267,35
			204690400062929	R\$ 84,49	50	4.224,50	15	1.267,35	35	2.957,15
10942	0469044543	PORTA MADEIRA 2,10X0,70 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade		30	2.889,90	1	96,33	29	2.793,57
			204690400063732	R\$ 96,33	30	2.889,90	1	96,33	29	2.793,57
TOTALS DA FICHA:			10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	40	R\$ 3.598,40	40	R\$ 3.598,40
			204690400063731	R\$ 89,96	40	3.598,40	0	0,00	40	3.598,40
TOTALS DA FICHA:			240376	0469045464	PORTA METÁLICA TIPO VENEZIANA / 2,10 X 0,70 M	Unidade	100	R\$ 13.499,00	0	R\$ 0,00
			204690400062030	R\$ 134,99	100	13.499,00	100	13.499,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:			240375	0469045466	PORTA METÁLICA TIPO VENEZIANA / 2,10 X 0,80 M	Unidade	15	R\$ 2.840,85	15	R\$ 2.840,85
			204690400063470	R\$ 189,39	15	2.840,85	0	R\$ 0,00	15	R\$ 2.840,85
			204690400063467	R\$ 189,39	15	2.840,85	0	R\$ 0,00	15	R\$ 2.840,85
TOTALS DA FICHA:			247995	0469046699	PORTAL DE MADEIRA EM IPE 2,10 X 1,00 X 15 X 3,5 CM	Unidade	30	5.681,70	30	5.681,70
			204690400063647	R\$ 189,39	15	2.840,85	4	R\$ 757,56	11	R\$ 2.083,29
			204690400063468	R\$ 189,39	15	2.840,85	7	R\$ 1.325,73	8	R\$ 1.515,12
TOTALS DA FICHA:			204690400063645	R\$ 151,00	20	3.020,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 3.020,00
			204690400063645	R\$ 151,00	100	15.100,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 15.100,00



RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
TOTALS DA FICHA:										
241218	04690411218	PRANCHA DE CACHETA / 300 X 40 X 4 CM								
			204690400063419	R\$ 151,19	20	R\$ 3.023,80	5	R\$ 755,95	15	R\$ 2.267,85
			204690400062691	R\$ 151,00	100	R\$ 15.100,00	64	R\$ 9.664,00	36	R\$ 5.436,00
					240	36.243,80	69	10.419,95	171	25.823,85
TOTALS DA FICHA:										
240856	04690410856	PROLONGADOR METÁLICO 3/4 / PARA TORNEIRA								
			204690400062795	R\$ 2.700,00	3	R\$ 8.100,00	3	R\$ 8.100,00	0	R\$ 0,00
					3	8.100,00	3	8.100,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
241009	04690410009	PUXADOR EM ALUMÍNIO COM ABAS 15 Barra MM, BARRA DE 6 METROS / -								
			204690400061775	R\$ 5,51	300	R\$ 1.653,00	1	R\$ 5,51	299	R\$ 1.647,49
					300	1.653,00	1	5,51	299	1.647,49
TOTALS DA FICHA:										
241101	04690411101	PUXADOR METÁLICO, TIPO MEIA LUA / Unidade 352 MM								
			204690400062576	R\$ 57,00	150	R\$ 8.550,00	150	R\$ 8.550,00	0	R\$ 0,00
			204690400061769	R\$ 126,90	100	R\$ 12.690,00	100	R\$ 12.690,00	0	R\$ 0,00
					250	21.240,00	250	21.240,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
240749	04690410749	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA Unidade 256 MM / -								
			204690400062405	R\$ 12,88	400	R\$ 5.152,00	400	R\$ 5.152,00	0	R\$ 0,00
					400	5.152,00	400	5.152,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
240748	04690410748	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA Unidade 96 MM / -								
			204690400062499	R\$ 10,16	300	R\$ 3.048,00	300	R\$ 3.048,00	0	R\$ 0,00
			204690400062247	R\$ 9,00	1000	R\$ 9.000,00	1000	R\$ 9.000,00	0	R\$ 0,00
					1.300	12.048,00	1.300	12.048,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
024826	0469046380	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA Unidade 128 MM / -								
			204690400062500	R\$ 3,94	300	R\$ 1.182,00	300	R\$ 1.182,00	0	R\$ 0,00
			204690400062245	R\$ 3,70	700	R\$ 2.590,00	700	R\$ 2.590,00	0	R\$ 0,00
					1.000	3.772,00	1.000	3.772,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
241361	04690411361	REBITE POP / 3,20MM X 16MM								
			204690400062498	R\$ 4,60	300	R\$ 1.380,00	300	R\$ 1.380,00	0	R\$ 0,00
			204690400062246	R\$ 4,80	1500	R\$ 7.200,00	1500	R\$ 7.200,00	0	R\$ 0,00
					1.800	8.580,00	1.800	8.580,00	0	0,00
TOTALS DA FICHA:										
0241364	04690411364	REBITE POP / 4,0MM X 12MM								
			204690400063723	R\$ 0,03	7800	R\$ 234,00	0	R\$ 0,00	7800	R\$ 234,00
			204690400063722	R\$ 0,02	2200	R\$ 44,00	1000	R\$ 20,00	1200	R\$ 24,00
					10.000	278,00	1.000	20,00	9.000	258,00
TOTALS DA FICHA:										
			204690400063789	R\$ 0,06	3890	R\$ 233,40	0	R\$ 0,00	3890	R\$ 233,40
			204690400063788	R\$ 0,05	6110	R\$ 305,50	0	R\$ 0,00	6110	R\$ 305,50

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
	Nr Patrimônio				entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTALS DA FICHA:										
0241362	04690411362	REBITE POP / 4MM X 16MM	Unidade		10.000	538,90	0	0,00	10.000	538,90
					6110	R\$ 305,50	0	R\$ 0,00	6110	R\$ 305,50
					1730	R\$ 86,50	0	R\$ 0,00	1730	R\$ 86,50
					8270	R\$ 330,80	0	R\$ 0,00	8270	R\$ 330,80
TOTALS DA FICHA:										
2410020	04690410020	REBITE POP EM ALUMÍNIO 3,2X12 / -	Unidade		10.000	417,30	0	0,00	10.000	417,30
					6880	R\$ 206,40	0	R\$ 0,00	6880	R\$ 206,40
					3120	R\$ 62,40	0	R\$ 0,00	3120	R\$ 62,40
TOTALS DA FICHA:										
024447	0469046447	REBITE REPUXO 4,8 X 12,00MM	Unidade		10.000	268,80	0	0,00	10.000	268,80
					1000	R\$ 10,00	0	R\$ 0,00	1000	R\$ 10,00
					4000	R\$ 200,00	0	R\$ 0,00	4000	R\$ 200,00
TOTALS DA FICHA:										
241363	04690410363	REGISTRO DE GAVETA BRUTO BITOLA 1/2 POL / CORPO EM LATÃO	Unidade		5.000	210,00	0	0,00	5.000	210,00
					10	R\$ 120,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 120,00
					50	R\$ 680,50	1	R\$ 13,61	49	R\$ 666,89
TOTALS DA FICHA:										
10473	0469042454	REGISTRO DE ESFERA 50MM / HISTALACAÇÃO HIDRAULICA	Unidade		60	800,50	1	13,61	59	786,89
					50	R\$ 487,00	4	R\$ 38,96	46	R\$ 448,04
					50	487,00	4	38,96	46	448,04
TOTALS DA FICHA:										
10618	0469044128	REGISTRO ESFERA PVC SOLDADAVEL 32 MM	Unidade		50	275,00	0	0,00	50	275,00
					50	R\$ 275,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 275,00
TOTALS DA FICHA:										
10477	0469042465	REGISTRO ESFERA PVC SOLDADAVEL 40MM / INSTALACAÇÃO HIDRAULICA	Unidade		50	375,00	0	0,00	50	375,00
					50	R\$ 375,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 375,00
TOTALS DA FICHA:										
24075	0469045373	REGISTRO GAVETA 1 POL / INSTALACAÇÃO HIDRAULICA	Unidade		50	458,00	0	0,00	50	458,00
					50	R\$ 458,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 458,00
TOTALS DA FICHA:										
24981	0469044805	REGISTRO GAVETA BRUTO 2 POL CORPO EM BRONZE	Unidade		20	1.000,00	2	100,00	18	900,00
					20	R\$ 1.000,00	2	R\$ 100,00	18	R\$ 900,00
TOTALS DA FICHA:										
10306	046904800	REGISTRO PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO / 3/4" ACABAMENTO METAL CROMADO	Unidade		10	222,20	10	222,20	0	0,00
					10	R\$ 222,20	10	R\$ 222,20	0	R\$ 0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTALS DA FICHA:			204690400062830	R\$ 22,22	300	R\$ 6.666,00	96	R\$ 2.133,12	204	R\$ 4.532,88
240107		0469046879	REJUNTE BRANCO / SACO DE 1 KG/ Unidade		310	6.888,20	106	2.355,32	204	4.532,88
TOTALS DA FICHA:			204690400063694	R\$ 1,42	1000	R\$ 1.420,00	20	R\$ 28,40	980	R\$ 1.391,60
240110		0469046880	REJUNTE COR BEGE/PARA JUNTAS DE SACO ASSENTAMENTO/TIPO C/SACO DE 1 KG	R\$ 1,42	800	R\$ 1.136,00	675	R\$ 958,50	125	R\$ 177,50
TOTALS DA FICHA:			204690400062818	R\$ 1,42	1.800	2.556,00	695	986,90	1.105	1.569,10
TOTALS DA FICHA:			204690400063692	R\$ 1,42	1000	R\$ 1.420,00	87	R\$ 123,54	913	R\$ 1.296,46
240111		0469046547	REJUNTE COR CINZA PARA JUNTAS DE ASSENTAMENTOS TIPO C / SACO DE 1 KG	R\$ 1,42	800	R\$ 1.136,00	310	R\$ 440,20	490	R\$ 695,80
TOTALS DA FICHA:			204690400063693	R\$ 1,42	1000	R\$ 1.420,00	189	R\$ 268,38	811	R\$ 1.151,62
TOTALS DA FICHA:			204690400063026	R\$ 1,42	1000	R\$ 1.420,00	994	R\$ 1.411,48	6	R\$ 8,52
241323		04690411323	REMOVEDOR DE TINTAS E RESIDUOS / Unidade	R\$ 15,00	50	750,00	0	R\$ 0,00	50	750,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063513	R\$ 15,00	50	750,00	0	R\$ 0,00	50	750,00
TOTALS DA FICHA:			204690400061953	R\$ 1,69	1470	R\$ 2.484,30	1470	R\$ 2.484,30	0	R\$ 0,00
248282		0469048282	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL DE 1 X 1/2" / 0	R\$ 27,62	100	R\$ 2.762,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 2.762,00
TOTALS DA FICHA:			204690400061952	R\$ 1,69	530	R\$ 895,70	530	R\$ 895,70	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063760	R\$ 38,80	50	R\$ 1.940,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.940,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063011	R\$ 27,62	100	R\$ 2.762,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 2.762,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063012	R\$ 26,41	300	R\$ 7.923,00	263	R\$ 6.945,83	37	R\$ 977,17
TOTALS DA FICHA:			204690400063011	R\$ 27,62	100	R\$ 2.762,00	0	R\$ 0,00	100	R\$ 2.762,00
TOTALS DA FICHA:			204690400063074	R\$ 129,99	10	R\$ 1.299,90	0	R\$ 0,00	10	R\$ 1.299,90
TOTALS DA FICHA:			204690400063639	R\$ 12,37	692	R\$ 8.560,04	0	R\$ 0,00	692	R\$ 8.560,04
TOTALS DA FICHA:			204690400063638	R\$ 12,36	2094	R\$ 25.881,84	0	R\$ 0,00	2094	R\$ 25.881,84